

कार्यालय जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

क्रमांक : जविप्रा/व.उ.वि./2016/डी - 31

दिनांक : 11.1.17

निविदा संशोधन सूचना

इस प्रकोष्ठ द्वारा पूर्व में निविदा सूचना संख्या 36/2016-17 द्वारा प्रकाशित निविदा के BOQ (G-Schedule) में बिड प्रपत्र में निम्नानुसार आंशिक संशोधन किया जाता है :-

1. **मूल BOQ** (G-Schedule) में कं.सं. 24 पर लिये गये निम्नलिखित आइटम को विलोपित किया जाकर इनके स्थान पर नये आइटमस् प्रतिस्थापित किये जाते हैं :-

Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	TOTAL AMOUNT With Taxes
विलोपित आइटम :-					
24	Repair of Ditch Fencing (500 RM)				
24.1	Clayey loam soil (50 RM)	72.000	cum	46.750	3366.000
24.2	Hard soil upto 10% boulders (100 RM)	144.000	cum	55.775	8031.600
24.3	Hard soil between 10 to 30% boulders (150 RM)	216.000	cum	63.425	13699.800
24.5	Hard soil between 30 to 50% boulders (200 RM)	288.000	cum	80.850	23284.800
प्रतिस्थापित आइटम :-					
24	Repair of Ditch Fencing (1860 RM)				
24.1	In Clay loam and hard soil upto 10% boulders (560 RM)	432	cum	21.64	9348.48
24.2	In Hard soil with boulders from 10% to 50 % (1300 RM)	1296	cum	30.23	39178.08

2. **मूल BOQ** (G-Schedule) के आइटमस् की मात्रा (Qty.) एवं दरों (Rates) में निम्न प्रकार संशोधन किया जाता है :-

Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	TOTAL AMOUNT With Taxes
7	Construction of earthen check dams/bunds (rates are for volume including voids) in Clayey loam soil	1489.78	cum	75.200	112031.46
14	Watering of plants by tractor Tanker (minimum 15 ltrs of water and including cost of transpotation (15400 x 2 times) upto 7 km.	30800.00	Plant	9.95	306460.00
30	Watering of plants by tractor Tanker (minimum 15 ltrs of water and including cost of transpotation (15400 +15400 + 4950) upto 7 km.	35750	Plant	9.95	355712.50

निविदा के शेष नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।


वरिष्ठ सहायक निविदा
जयपुरा (उपापन संस्था)